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
Lavanderia; Piscina; Lavabo; Garagem para 05 carros. 
Planejados Banheiros, Cozinha, Closet, Gourmet, Sala 
e Lavanderia; Infraestrutura para Ar-Condicionado. 
Condomínio com área de lazer completa. VENDA R$ 
1.500.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – 
TEL: (19) 99600-1290.

CA12764 - LINDA CASA TÉRREA A VENDA - CONDO-
MÍNIO PARK GRAN RESERVE – INDAIATUBA SP. AT. 
200 m², AC. 134 m². Com 03 Dormitórios, sendo 02 
suítes, 01 com closet; Sala de Estar; Sala de Jantar; Co-
zinha; Área Gourmet com churrasqueira; Lavabo; La-
vanderia; Garagem para 03 carros, sendo 01 coberta. 
Planejados na cozinha, gourmet, closet com porta re-
flecta, roupeiro corredor, banheiros; Preparação para 
ar-condicionado; Boiller 400 L. Condomínio com área 
de lazer completa.  VENDA R$ 1.300.000,00. CORRE-
TORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12761 - LINDA CASA A VENDA - CONDOMÍNIO PARK 
GRAN RESERVE – INDAIATUBA SP. AT. 200 m², AC. 132 
m². Com 03 Dormitórios, sendo 01 suíte, 01 demi - suí-
te; Sala de Estar; Sala de Jantar; Banheiro Social; Cozinha; 
Área Gourmet com churrasqueira; Lavabo; Garagem para 
02 carros, sendo 01 coberta. Cozinha integrada com área 
gourmet; Planejados na cozinha, área gourmet, lavande-
ria, banheiros e closet; Eletrodomésticos instalados, cook-
top de indução, forno a gás e micro-ondas; Preparação 
para ar-condicionado e energia solar. Condomínio com: 
área de lazer completa. VENDA R$ 1.260.000,00. CORRE-
TORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

AP06395 - APARTAMENTO NOVO PARA LOCAÇÃO - RE-
SIDENCIAL MANAI – INDAIATUBA SP. AT. 74 m². Com 03 
dormitórios sendo 02 com planejados 01 suíte, Banheiro 
social, Sala 02 ambientes, Cozinha planejada, Área gour-
met com churrasqueira e fechamento em vidro, Lavan-
deria fechada, Aquecimento a gás, Banheiros com box e 
gabinetes, 02 vagas. Condomínio com área de lazer com-
pleta. LOCAÇÃO R$ 2.800,00 + COND. + IPTU. CORRETO-
RA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12751 – SOBRADO A VENDA – CONDOMÍNIO RESI-
DENCIAL BRÉSCIA – INDAIATUBA SP. AT. 240 m², AC. 195 
m². Com 03 suítes com sacada, sendo a suíte master com 
closet e ducha dupla, Escritório privativo, Sala de estar e 
jantar integradas, Cozinha planejada com despensa, Área 
gourmet com churrasqueira e integração à piscina, Pisci-
na com hidromassagem e aquecimento solar, Banheiro 
social externo, Lavanderia, Entrada lateral, Ar-condicio-
nado automatizado na sala e nas 3 suítes, 04 vagas de 
garagem (2 cobertas), Móveis planejados de alto padrão 
em todos os ambientes, Iluminação 100% LED, Aqueci-
mento solar com boiler. Condomínio com área de lazer 
completa. VENDA R$ 1.390.000,00. CORRETORA AN-
DREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

CA12767 - EXCELENTE CASA PARA LOCAÇÃO - VILA GEOR-
GINA - INDAIATUBA SP. AT.150 m² AC.120 m². Com 03 
Dormitórios, sendo 01 suíte (02 com armários planeja-
dos), Sala com painel, Cozinha planejada com coifa, cook-
top e forno, Banheiro social, Lavanderia, Garagem coberta 
para 2 autos. Próximo a supermercados, padaria, farmá-
cia, hortifruti, parque ecológico, localização privilegiada. 
LOCAÇÃO R$ 4.500,00 + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 
185819 – TEL: 19 99815-6906.

a natureza; Banheiro; Lavanderia; Canil coberto e espaçoso; 
Área livre para construção; Terraplanagem pronta. Estuda per-
muta. VENDA R$ 650.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 
240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

AP06379 - APARTAMENTO NOVO PARA LOCAÇÃO - JARDIM 
DO IMPÉRIO – INDAIATUBA SP. AU. 50 m². Com 02 dormitó-
rios, Sala para 02 ambientes, Varanda, Cozinha planejada com 
cooktop, Lavanderia, Banheiro social, 01 vaga de garagem 
descoberta. Condomínio com área de lazer completa e porta-
ria 24h. LOCAÇÃO R$ 2.300,00 + COND. + IPTU. CORRETORA 
FABIANA – CRECI: 240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

SL01495 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO – CENTRO – 
INDAIATUBA SP. AU. 128 m². Salão grande todo reformado 
com boa iluminação, Cozinha grande, Mezanino para depósi-
to, 02 banheiros. LOCAÇÃO R$ 6.900,00 + IPTU. CORRETORA 
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
dencial dos Sabiás.03 
dorms, sendo 01 suíte, 
sala pé direto alto, 
cozinha conjugada, 
Wc social, lavanderia, 
gourmet, espaço área 
aberta, garagem para 
02 carros e acaba-
mentos de primeira 
na casa toda. Venda: 
R$ 689.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 96, 
02m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo.
Casa à venda no Resi-
dencial dos Sabiás.02 
dorms, sendo 01 suíte 
com painel e ar, sala 
com painel de TV e 
ar, cozinha planejada, 
Wc social, lavanderia, 
gourmet com churras-
queira, canil, dorms 
planejados e 02 vagas 
de garagem cobertas. 
Venda: R$ 563.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
123, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa à venda no Park 
Gran Reserve.03 suí-
tes, sendo 01 master, 
sala de TV, cozinha 
com planejados; La-
vabo; Lavander ia, 
churrasqueira com 
integrada com sala 
de jantar, quintal com 
paisagismo e 04 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 1.310.000, 00.AT: 
210,82m² AC: 146, 
85m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo
Casa A Venda! Jd. 
Campo Bonito: 02 
Dor + Sala + Coz+ 
Wc + Lav + Quintal 

do nos dois dormitó-
rios e sala Garagem 
2 carros cobertos 
Condomínio :Smart 
store Área de lazer 
Campo futebol Sa-
lão de festas Contato 
(19)99762-7708 
Vende-se casa no 
Condomínio Villagio 
de Itaici em Indaia-
tuba/SP. Terreno de 
150 m²Construção de 
102,61 m²Casa com 
três dormitórios sendo 
uma suíte, sala com 
móveis planejados, 
cozinha com armários 
planejados e fogão 
Cooktop, WC social, 
lavanderia coberta, 
área gourmet com 
churrasqueira e gara-
gem coberta para dois 
carros.R$860.000,00.
Contato (19)99762-
7708
Vende se casa jar-
dim Eldorado : Ótima 
localização  , perto 
da rodoviária; com 2 
dorms ,sala ,cozinha 
,banheiro ,lavanderia 
, quarto de despejo e 
2 vagas cobertas Valor 
R$ 380.000,00 .AT 
100  M² AC ,100  M² e 
terreno 129,5 M². Con-
tato (19) 99216-1463.
Vendo sobrado em 
Cardeal. R$ 400.000 
(19)99614-1080
Vende -se  Maison do 
Parc sobrado (com-
pleto) com 386 m2 
excelente localização 
tratar (19) 99950-5757
 LOCAÇÃO
Casa para aluguel 
no Jardim Regina: 2 
dormitórios (1 suíte), 
ambientes modernos 
e bem distribuídos, 2 
vagas. Localização 
privilegiada, perto de 
escolas e do Parque 
Ecológico. Alugue 
Fácil Visão Imóveis: 
sem fiador, caução 
ou seguro. Agende 
sua visita! Aluguel R$ 
2.800,00 + encargos 
(19) 3801-8190 – Có-
digo 7514.
Sobrado para aluguel 
no Jardim Morada do 
Sol: 3 quartos, 2 ba-
nheiros, sala, cozi-
nha, área de serviço 
e sacada. 2 vagas de 
garagem. Localização 
próxima a comércios 
e serviços, com fá-
cil acesso à aveni-
da principal. Agende 
sua visita! Aluguel 
R$2.800,00 + encar-
gos,  (19) 3801-8190 
– Código 1630.
Aluga se casa jardim 
Alice -Indaiatuba-SP. 
Aluguel R$1.800,00 /
mês 3 dorms ,2 ba-
nheiros, garagem, 
quintal, área de servi-
ço. Casa ampla, are-
jada e bem iluminada. 
Contato Felipe (19) 
99994-3888. 
Aluga-Se Casa Em 
Condomínio, Jardins 
Dos Impérios - Vila 
Rica Fone Para Con-
tato 19 9 7401-3317

da R$ 1.100.000,00- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 36978.
Casa em condomínio 
à venda no Guarantãs 
– Chácara Belvedere: 
3 dorms (1 suíte), sala 
integrada à cozinha 
planejada, lavabo, la-
vanderia, quintal e 3 
vagas. Condomínio 
com portaria 24h e óti-
ma localização. Agen-
de sua visita! Venda 
R$ 749.900,00 - (19) 
3801-8190- Código 
37066.
Casa alto padrão no 
Jardim Regina – In-
daiatuba/SP Imóvel 
com 500m² de área 
construída, 4 suítes 
com closet, sala am-
pla, escritório (com 
possibilidade de trans-
formar em suíte), área 
externa com sauna, 
quarto e banheiros, 
sacadas grandes, ga-
ragem para até 12 
carros. Ideal para re-
sidência ou uso co-
mercial como clínicas 
e escritórios. Local 
privilegiado, próximo 
ao Parque Ecológico. 
Venda: R$ 1.990.000 
| Locação: R$ 15.000. 
Informações:  (19) 
2516-1100
Vende-se sobrado em 
SP, ótima localização 
no bairro Água Fria 
(ZN), amplo quintal, 3 
Wc, 2 quartos, 1 suíte 
com varanda gran-
de, 2 vagas,  200m 
AT/150m AC. Perto 
das Av. Água Fria, 
Eng. Caetano Álvares 
e Rua Voluntários da 
Pátria. A 2 km dos 
metrôs Jd.São Paulo  
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
VENDO CASA – JAR-
DIM MORADA DO 
SOL Terreno: 125 m² 
| Construção: 164 m² 
Porcelanato, Gara-
gem coberta para 2 
carros, R$ 420.000,00/ 
19 99323-8778Aceita 
financiamento
TROCO, Casa no 
Condomínio Vila For-
mosa (3 dorms, sendo 
1 suíte) + terreno de 
200m² em Itaici. Por 
chácara ou casa de 
rua boa. (19) 99323-
8778
Compro Casa Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Casa à venda no Jar-
dim Regina: 3 suítes, 
sala para 2 ambientes, 
lavabo, cozinha pla-
nejada e área externa 
com piscina. Todas 
as suítes possuem 
armários planejados. 
Localização privilegia-
da, próxima a condo-
mínios de alto padrão. 
Venha conhecer! Ven-
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Apto à venda Res. 
Villa Helvétia.02 dor-
ms, sala, cozinha, ba-
nheiro social, lavan-
deria, sol da manhã 
e 02 vagas cobertas. 
Venda: R$ 500.000, 
00.AT: 51, 00m².Tel - 
19 98425-6674 Diogo.
Apto para venda no 
Residencial Palazzo 
Royale.03 dorms, sen-
do 01 suíte com pla-
nejados, sala ampla, 
cozinha e lavanderia 
com planejados, ba-
nheiro social, lavabo, 
armários nos banhei-
ros, sacada gourmet 
com churrasqueira e 
02 vagas de garagem 
descobertas. Venda: 
R$ 798.000,00 - AT: 
100, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto para venda no 
Edifício Antares. Exce-
lente localização, apto 
com 03 dorms, sendo 
01 suíte, sala de jantar 
e sala de tv, cozinha, 
lavanderia, Wc so-
cial, quintal com 60m² 
e 01 vaga coberta. 
Venda: R$ 550.000, 
00.Área útil: 82,00m² 
AT: 161,20 m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Compro Apartamento 
Em Indaiatuba – Pa-
gamos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação Do 
Preço Que Vende. Pa-
gamento À Vista! Fer-
rabrás (19) 99323-8778.
Apartamento à venda 
no Spazio Iluminare: 
2 dorms (1 suíte), sala 
ampla, cozinha com 
armários, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga 
coberta. Condomí-
nio com portaria 24h, 
piscina, salão de fes-
tas, churrasqueira e 
playground. ! Venda 
R$ 340.000,00 - (19) 
3801-8190-  Código 
36103
Cobertura à venda no 
Spazio Iluminare : 3 
dorms (1 suíte), sala 
integrada, cozinha pla-
nejada com cooktop, 
lavabo e área gourmet 
com churrasqueira. 
Condomínio com por-
taria 24h, mini merca-
do, piscina, espaço 
gourmet, salão de 
festas e playground.  
Venda R$ 430.000,00- 
(19) 3801-8190 – Có-
digo 36432.
Lindo Apartamento No 
Campo Bonito Todo 
Reformado E Com 
Planejados Sendo 02 
Dormitórios E Vaga 
De Garagem. Ape-
nas R$248.000,00 
F=99762-7997. 
Apartamento Duplex 
The Park View. 03 
quartos, sendo 03 suí-
tes. 01 lavabo. 3 vagas 

de garagem. Cozinha 
planejada com cooktop. 
Mezanino. Aceita pets. 
A.U.: 160m². Valor: 
R$ 1.930.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Apartamento Villagio 
D’Amore. 03 dorms, 
sendo 01 suíte. Sala 
02 ambientes.  Cozi-
nha planejada com 
cooktop.  Área de 
serviço planejada. 7° 
andar. A.U.: 83m². 
R$ 489.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Vende-se apartamento 
no Condomínio Villa 
das Praças em Indaia-
tuba/SP.Com 2 dorms, 
sendo 1 dos dorms 
móvel planejado, sala 
com hack, copa, co-
zinha com armários 
planejados, lavanderia 
com porta divisória e 
armário planejado, WC 
social com box blindex 
e 1vaga de garagem 
coberta, condomínio 
com infraestrutura 
completa, portaria 24 
horas, câmeras, qua-
dra poliesportiva, pisci-
na, parque para crian-
ça e salão de festas.
R$318.000, 00.Conta-
to (19)99762-7708
VENDE-SE APAR-
TAMENTO JARDIM 
ELDORADO /  IN-
DAIATUBA-SP, com 
2 dorms, WC social, 
cozinha, lavanderia, 
recém reformado, com 
1vaga de garagem. 
Documentação ok. 
Valor R$190.000,00 e 
aceita proposta. Con-
tato (19)99762-7708
Apartamento em In-
daiatuba; Opções de 
2 e 3 dorms. Docu-
mentos entregues em 
até 2hrs após a visita 
contrato em até 48hrs. 
Agende via whatsApp 
(19) 99994-3888. 
Oportunidade! Voltou 
para o estoque uma 
unidade de 69m² na 
Torre 2. Vista Sol da 
manhã. * 7 andar - Uni-
dade 75 Fluxo sugeri-
do construtora: Ato: R$ 
45.504,38 30/60/90: 
R $  1 9 . 6 6 2 , 4 0 
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